【様式１】
令和　年　月　日

兵庫県阪神北地域ツーリズム振興協議会会長　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名
電話
電子メール

アフター万博に向けたひょうご北摂観光プロモーション業務企画提案コンペ
応募申請書

アフター万博に向けたひょうご北摂観光プロモーション業務企画提案コンペ募集要項に基づき、下記のとおり関係書類を添えて応募します。
　なお、同要項「４ 応募資格」に規定する要件を全て満たしていることを誓約します。
　また、提出書類に虚偽の記載があった場合は、企画提案コンペへの参加が取り消されることに同意します。

記

　１　提案者概要　　　　　　　　 【様式２】
　２　企画提案書　　　　　　　　 【様式３】
　３　類似業務受託実績　　　　　 【様式４】
　４　経費見積書　　　　　　　　 【様式指定なし】
　５　スケジュール（業務計画書） 【様式５】
　６　添付書類
　　　□　誓約書　　　　　　　　 【様式６】
□　県税（県内に事業所を有する事業者に限る。）、消費税及び地方消費税を滞納して
いないことを証明する書類[納税証明書等]（県の入札参加資格を有している場合は
除く）（提出の日において、発行から３か月以内のもの）
　　　　　※なお、兵庫県内に事業所を有しない等の理由により、兵庫県税について課税実績がな
い場合は、誓約書【様式７】を提出すること。
□  登記簿謄本（法人格を有していない場合は、名称、所在地、設立年月日、代表者
の氏名及び住所、目的、資産の総額を記載した書類）（提出の日において発行から
３か月以内のもの）（写し可）
□　申請日が属する会計年度の前年度決算書類（貸借対照表及び損益計算書等）